Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº160 –Data 11/09/2017

Esta é a Edição Nº120 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO

DECISÃO DE RECURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°160 Pág. 02

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – decisão;
Recurso Processo licitatório nº - 84/2017 - Pregão
53/2017. OBJETO: Aquisição de 01 veículo Pick Up, com
capacidade de 04 lugares, para ser usado nas atividades
da Secretaria Municipal de Saúde. O provimento é
NEGADO, ao recurso apresentado pela empresa VIA
EURO VEÍCULOS LTDA, por ser tempestivo,
determinando a continuação do processo. São Sebastião
do Oeste, 06 de setembro de 2017. Belarmino Luciano
Leite – Prefeito Municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste-MG, torna pública a
ratificação do processo de dispensa de licitação n°019/2017,
embasamento legal: art.24, inciso IV, da Lei Federal 8.666/93 e
suas alterações. OBJETO: Aquisição de material hospitalar
como sonda, luva plástica e soro fisiológico (cloreto de sódio)
10ml, para tratamento do paciente Kauã Miguel da Silva
Pereira, para atender solicitação de mandado judicial. Ficha -
146. CONTRATADO: BIO HOSPITALAR COMERCIO DE
PRODUTOS HISPITALARES LTDA-EPP, CNPJ
N°86.592.987/0001-04, VALOR: R$ 1.298,40 - Belarmino
Luciano Leite – Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

EXTRATO DO CONTRATO N°60/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato n. 60/17. CONTRATADO – BIO HOSPITALAR
COMERCIO DE PRODUTOS HISPITALARES LTDA-EPP, CNPJ
N°86.592.987/0001-04. OBJETO – Aquisição de material
hospitalar como sonda, luva plástica e soro fisiológico (cloreto
de sódio) 10ml, para tratamento do paciente Kauã Miguel da
Silva Pereira, para atender solicitação de mandado judicial.
Valor total –1.298,40. VIGÊNCIA- Até 31/12/2017. Dotação
Orçamentária ficha- 146 . Belarmino Luciano Leite- Prefeito
Municipal.